### DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY

#### BULLETIN PART - II

(General information relating to legislative and other matters)
Wednesday, January 25, 1995/Magha. 5, 1916 (Saka)

No.149

### DETENTION AND RELEASE OF MEMBER

The following communication dated 20.1.1995 addressed to the Hon'ble Speaker, Delhi Legislative Assembly, from the Dy. Commissioner of Police, North West District, Delhi, was received on 23rd January, 1995:

"This is to bring to your kind notice that Shri Jai Bhagwan, MLA who was involved in case F.I.R. No.1040 dated 14.12.94 under section 186/332/341/353/34 IPC P.S. Mangolpuri, Delhi has been arrested in this case by SHO, Mangolpuri at 7.45 P.M. on 20.1.95 and released on bail then and there."

P.N. GUPTA SECRETARY

## दिल्ली विधान सभा समाचार भाग-2

विधायी तथा अन्य मामलों से सम्बन्धित सामान्य जानकारी है बुधवार, 25 जनवरी, 1995 / 5 माघ, 1916 हुंशकहूं

नंख्य**ा.** 149

# सदस्य की नज़रबन्दी एवं रिहाई

माननीय अध्यक्ष, दिल्ली विधान सभा को सम्वोधित पुलिस उपायुक्त, उत्तर-पश्चिम जिला, दिल्ली का दिनांक 20 1 95 का निम्नलिखित पत्र दिनांक 23 जनवरी, 1995 को प्राप्त हुआ था :-

" मुझे आपको यह स्चित करना है कि श्रो जय भगवान, विधायक जो कि भारतीय दंड संहिता की धारा 186/332/341/353/34 के तहत, धाना मंगोलपुरी, दिल्ली में दर्ज एफ आई आर संख्या-1040, दिनांक 14.12.94 में लिप्त थे, उन्हें इसी केस में स्टेशन हाउस अपसर, मंगोलपुरी द्वारा 20.1.1995 को अपराह्न 7.45 बजे गिरफ्तार किया गया और उसी समय वहाँ से जमानत पर रहा कर दिया गया।

पी. एन. गुप्ता सचिव